[image: image1.jpg]

д
    БҰЙРЫҚ                                                                                                   ПРИКАЗ
10.10.2024 г.
  № 56
  Алматы облысы
Алматинская область
«О проведении тендера по закупу «Светильник хирургический светодиодный» для, создании тендерной комиссии и утверждении тендерной документации»

Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести тендер по закупу медицинской техники «Светильник хирургический светодиодный» согласно приложению №1 настоящего приказа.

2.  Определить ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» Организатором и Заказчиком в одном лице.
3.Утвердить тендерную комиссию для проведения закупа согласно приложению №2.
4. Утвердить тендерную документацию по закупу «Светильник хирургический светодиодный» и разместить на Интернет-ресурсе Организатора https://almaty-okvd.kz.
5. Ответственным секретарем, за выполнение процедур организации и проведения тендера назначить специалиста по государственным закупкам Асылбекова К. К.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в действие со дня его подписания.

Директор                                                 Г. Калдыбаева
Приложение 1 к Приказу

ПЕРЕЧЕНЬ

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Цена за ед, тенге
	Кол-во
	Общая сумма, тенге
	Срок поставки товара
	Место поставки товара

	1
	Светильник хирургический светодиодный
	шт
	3 000 000,00
	1
	3 000 000,00
	60 календарных дней не позднее 20 декабря 2024 года
	DDP пункт назначения г. Алматы, ул. Коперника, 84

	ИТОГО СУММА:

	3 000 000,00

Директор                                                  Г. Калдыбаева
Приложение 2 к Приказу

Состав тендерной комиссии по закупу медицинских изделий:

Председатель комиссии: Заведующий диспансерного отделения – Рашидов И. М.

Заместитель председателя: Заведующий стационарного отделения – Тохтиева З. А.

Член комиссии: И.о. заведующей лаборатории – Салиева А. Я.

Член комиссии: Врач дерматовенеролог – Орынбасқызы А.

Член комиссии: Врач дерматовенеролог – Ли Т. С.

Секретарь тендерной комиссии – Асылбеков К. К.
Директор                                                   Г. Калдыбаева
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ

«АЛМАТИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ  ДИСПАНСЕР» ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВОХРАНЕНИЯ

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ» АКИМАТА

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІНІҢ

«АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ  САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК  МЕКЕМЕСІНІҢ ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ «АЛМАТЫ ОБЛЫСТЫҚ ТЕРІ-ВЕНЕРОЛОГИЯЛЫҚ ДИСПАНСЕРІ»  МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ КӘСІПОРЫН